ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

A SECRETÁRIA CHEFE DE GABINETE INTERINA DO
MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria Municipal nº 605, de 30 de dezembro de
2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do
Norte, no dia 2 de janeiro de 2023, edição 2940, páginas 92-93.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó/RN, 02 de janeiro de 2023.

MARIA JOSÉ AZEVEDO DA SILVA
Secretária Municipal Chefe de Gabinete Interina

Publicado por:
Letícia Silva da Costa

Código Identificador:EFF8C83F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2023. Edição 2941
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/